股，剩余净资产 18,822,092.53 元计入资本公积，有限公司整体变更为股份有限

公司。股东大会还选举产生了公司第一届董事会及第一届监事会股东代表监事。

2017 年 4 月 30 日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对上述出资出

具了中兴华验字（2017）第 010058 号《验资报告》，审验确认公司股本 7,750.00

万元已足额缴纳。

2017 年 5 月 16 日，邯郸市行政审批局核准了本次变更，公司取得统一社会信用代码

为 911304307698057806 的《营业执照》，本次变更后，公司的股权结构如下：

序号 股东 出资方式 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 马海增 净资产折股 67,564,500 87.18

2 毕晓春 净资产折股 935,500 12.82

合计  77,500,000 100.00

（4）净资产调整

因账务处理调整原因，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）以 2016 年 12

月 31 日为基准日，于 2017 年 10 月 8 日对公司重新出具了标准无保留意见的“中

兴华审字（2017）第 010973 号”《审计报告》，截至 2016 年 12 月 31 日，河

北康远清真食品有限公司经审计的账面净资产为人民币 109,539,165.44 元，较

此前其出具的《审计报告》调增资产 13,217,072.91 元。

2017 年 10 月 11 日，北京国融兴华资产评估有限公司出具了“国融兴华评

报字[2017]第 100004 号”《河北康远清真食品有限公司拟整体变更为股份有限

公司涉及的净资产价值追溯评估项目资产评估报告》，确认截至 2016 年 12 月

31 日，有限公司净资产评估值为人民币 13,070.12 万元。

2018 年 2 月 7 日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）重新对上述出资

出具了中兴华验字（2018）第 010014 号《验资报告》，审验确认公司股本 7,750.00

万元已足额缴纳。

2018 年 3 月 16 日，公司召开 2017 年年度股东大会，审议通过了《关于调

整公司由有限责任公司整体变更设立为股份有限公司折股方案的议案》，决定报

66

表调整后，公司仍以经审计的净资产中的 7,750 万元折合为 7,750 万股，剩余部

分 32,039,165.44 元计入资本公积金，有限公司整体变更为股份有限公司。同日，

公司发起人签署了《发起人协议之补充协议》，对净资产调整事宜进行了确认。

调整对 2016 年财务报表影响情况如下：

调整对 2015 年财务报表影响情况如下：

项目 调整后 调整前 调整金额

资产总额 382,062,130.04 381,448,393,64 613,736.40

负债总额 311,787,157.13 311,273,157.13 514,000.00

所有者权益 70,274,972,91 70,175,236.51 99,736.40

利润总额 6,075,081.27 6,572,199.73 -497,118.46

所得税 1,107,803.19 1,106,905.60 897.59

净利润 4,967,278.08 5,465,294.13 -498,016.05

《公司法》第九十五条规定：“有限责任公司变更为股份有限公司时，折合

的实收股本总额不得高于公司净资产额。”

报表调整后，股份公司折合的实收股本总额仍为 7,750.00 万股，未高于调

后的净资产额，因此，上述股改净资产调整事项未影响公司整体变更设立股份公

司的资本充实，不会导致股东出资不实。股份公司设立过程中的净资产调整事项

已经公司股东大会审议通过，各发起人亦签订了《发起人协议之补充协议》，股

份公司设立合法合规。

（5）股份公司第一次增资

2017 年 5 月 17 日，股份公司召开了 2017 年第二次临时股东大会，决议公

司增发股份。本次增发新股 1,500 万股，增发金额共计 3,000 万元，增发价格为

每股 2 元人民币，增发股份由邯郸聚兴认购 1,000 万股、邱县赢合认购 500 万

项目 调整后 调整前 调整金额

资产总额 329,566,292.17 329,573,329,76 -7,037.59

负债总额 220,027,126.73 233,251,237.23 -13,224,110.50

所有者权益 109,539,165.44 96,322,092.53 13,217,017.91

利润总额 11,503,722.63 13,157,785.08 -1,654,062.45

所得税 1,239,530.10 1,232,328.96 7,201.14

净利润 10,264,192.53 11,925,456.12 -1,661,263.59

67

股，认购方式均为货币。同日，邯郸聚兴、邱县赢合分别与股份公司签订《股份

认购协议书》，对本次认购股份情况进行了约定。

2017 年 10 月 16 日，河北中信达会计师事务所有限责任公司出具冀邯中信

达（2017）验字第 17015 号《验资报告》，截至 2017 年 5 月 26 日，公司已收

到邯郸聚兴缴纳的新增注册资本（实收资本）500 万元，邯郸聚兴以货币出资

1,000 万元，折合股份 2 元/股；收到邯郸赢合缴纳的新增注册资本（实收资本）

1,000 万元，邯郸赢合以货币出资 2,000 万元，折合股份 2 元/股。

2017 年 6 月 12 日，邯郸市行政审批局核准了本次变更，公司取得注册资

本变更后的《营业执照》，本次变更后，公司的股权结构如下：

序号 股东 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%）

1 马海增 净资产折股 67,564,500 73.04

2 毕晓春 净资产折股 9,935,500 10.74

3 邯郸聚兴 货币 10,000,000 10.81

4 邱县赢合 货币 5,000,000 5.41

合计 92,500,000 100.00

2020 年 3 月 25 日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具中兴华验

字（2020）第 010012 号，截止 2020 年 3 月 16 日，公司已收到 1 名特定对象